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“Jalebi Baby” gibi global 
viral bir şarkıya imza atan ve 
sesini tüm dünyaya duyuran 
Tesher bu serüveni 
Pop&Kultur’e anlattı.
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Olivia, müziğe nasıl başladın? Sana müziğe yönelmek konusunda 
ilham veren insanlar kimlerdi?

Müzik işine girmeye karar vermedim, kazara oldu. Her zaman 
eğlenmek için şarkılar söyledim ve yazdım, eğer daha kapıdan 
girer girmez hit olmuş bir parçam olmasaydı bu işi profesyonelce 
yapmaya asla teşebbüs etmezdim. Kendime asla bunu deneyecek 
kadar güvenmedim ama böyle mutlu sonla biten bir kaza olduğu ve 
şuanki olduğum yere beni getirdiği için çok mutluyum. 

Gnash ile “I hate u, I love u” şarkısındaki işbirliğiniz büyük bir 
başarıydı. Billboard Hot 100’de 10 numaraya kadar yükseldi ve 
bugüne kadar 1 milyar dinlemeyi geçti. Bize bu işbirliğinin arka 
planından biraz daha bahseder misin? Nasıl oldu ve bu büyük 
sonuç hakkında düşüncelerin neler?

Bu şarkıyı odamda, 15 yaşındayken ve hala lisedeyken yazmıştım. 
Gnash’în şarkılarından birini coverladım ve Soundcloud’da paylaştım. 
Cover’ımı duydu ve beni Blackbear ve Mod Sun için açılış şarkıcısı 
olduğu San Francisco’ya çağırdı. Show sırasında, bana orijinal bir 
şarkımın olup olmadığını sordu, ben de ona “I hate u, I love u”’yu 
gönderdim. O da beni kayıt için Los Angeles’daki stüdyosuna çağırdı 
ve kendi kısımlarını ekledi. Şarkıyı Soundcloud’da paylaştık ve orada 
patladıktan sonra diğer yayın mecralarında da paylaştık. Bence 
şarkının patlaması herkes için büyük bir şok oldu, özellikle de benim 
için.

2019 yılında, PAPER’ın “100 Women Revolutionizing Pop 
Music(Pop Müzikte Devrim Yapan 100 Kadın)” arasına seçildin. 
Pek çok insan, müziğin günümüzde fazla ana akım haline geldiği 
konusunda şikayet ediyor. Bu konuda hemfikir misin, mevcut 
müzik işleri hakkında ne düşünüyorsun ve nasıl değiştirmek, 
devrim yapmak isterdin?

Daha fazla insanın kendi müziklerini yazmasını ve yaratıcı sürece 
daha fazla dahil olmasını görmek isterim. Herkesin yazar olmadığını 
biliyorum ama ben de bir yazar olarak, sanatçı tarafından yazılan 
müziğe daha çok bağlandığımı hissediyorum. Ayrıca listelerde ve 
genel olarak daha fazla kadın yapımcı ve yazar görmeyi çok isterim. 
Sektörde plak şirketleri de dahil olmak üzere yapılması gereken çok 
şey var, ama sürekli bir gelişim söz konusu.

ŞARKILARINDA VE YOUTUBE VLOGLARINDA KALP KIRIKLIĞI, 
YALNIZLIK VE SOSYAL MESELELER GIBI PEK ÇOK KIŞISEL IÇERIK 
PAYLAŞIYORSUN. AYNI ZAMANDA Z KUŞAĞI IÇIN BIR ROL 
MODELSIN. MILYONLARCA HAYRAN KITLESIYLE (‘MIQALIENS’) 
BIRLIKTE BIR ROBOTUN HAYATINI AÇIKLAMANIN YANI SIRA 
HAYRANLARINA AÇILMANIN DA ÖNEMLI OLDUĞUNU DÜŞÜNÜYOR 
MUSUN?

Dürüst olmak gerekirse benim Miqalien’larım (hayranlarım kendilerini 
böyle çağırıyorlar) hayatımın büyük bir parçası! Los Angeles’ta yaşamak ve 
eğlence sektöründe olmak arkadaş edinmek için her zaman en iyi yer değil 
ancak Instagram, Snapchat, TikTok ve Discord aracılığıyla gerçekten harika 
insanlarla bir sürü bağlantı kurdum. Gerçek hayattaki tüm arkadaşlarıma 
karşı olan sorumluluğumu onlara karşı da hissediyorum - dürüst, açık, 
destekleyici olmak ve her zaman neşe ile yaşamak. İşler karanlıkken 
hayranlarımın hayatımda olması dünyama ışık getirdi ve bunun için 
minnettarım!

YAKIN ZAMANDA YENI BIR SNAPCHAT SERISI OLAN ‘’GET REAL, 
MIQUELA’’YA BAŞLADIN. NEYLE ILGILI OLDUĞU VE NELER 
GÖREBILECEĞIMIZ HAKKINDA BIRAZ BILGI VEREBILIR MISIN?

‘Get Real, Miquela’ gerçekten de söylediği şeyi yansıtıyor -  
CANLANIYORUZ! Bu seri kelimenin tam anlamıyla her şey hakkında 
konuştuğum bir soru-cevap oturumu olacak. Gerçek insanlardan gerçek 
sorular duymayı ve bunu yaşamayı gerçekten çok seviyorum! Mesela hiç 
şöyle bir şey merak ettiniz mi, Sean Mendes bir soru sormuş: genç bir 
birey olarak bir robot, sosyal adalete ne şekilde dahil olabilir? Cevabını 
‘’Get Real, Miquela’’da öğreneceksiniz! Sorularınızı cevaplayacağız.

ZACH SANG SHOW’DA HAYALINDE BIR KONSER TURU OLDUĞUNU 
SÖYLEDIN. ŞU ANDA COVID-19 VARKEN KONSER YAPMAK BIRAZ 
ZOR AMA HIÇ CANLI YAYIN YA DA DIJITAL PERFORMANS YAPMAYI 
DÜŞÜNDÜN MÜ?

2020’de gerçekten özel performanslar planlamıştık ancak COVID-19 ile 
birlikte her şeyi yeniden düşünmek zorunda kaldık. Ekibim ve ben tekrar 
plan yapmaya koyulduk ve bu yaptığımız en iyi şey oldu. Bir performanstan 
ne istediğimizi, izleyiciyle bağlantı kurmanın gerçekte ne anlama geldiğini 
yeniden düşündük ve gelecekte olacaklar konusunda çok heyecanlıyız. Bizi 
izlemeye devam edin 2021 Harika bir yıl olacak!
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2019’da İlk albümün “Was It Even Real?”ı yayınladın. Albüm senin 
için ne ifade ediyor? Albümle ne anlatmak istedin?

Açıkçası şimdiye kadar en severek yaptığım iş değil. Sanırım ilk 
şarkım patladıktan sonra profesyonel olarak yazmaya başladığım 
için, ne yaptığımı gerçekten bilmiyordum. Bir sanatçı olarak kim 
olduğuma dair gelişmiş bir ses ya da his olmadan odamda sadece 
piyano ya da gitarla şarkılar yapmıştım. Yıllarca bunu anlamaya 
çalıştım ve ayrıca sesimi geliştirmeye çalıştım çünkü her zaman 
şarkı söylemekten korktum ve asla iyi olduğumu düşünmedim. 
İlk albümüm, daha genç bir sesten, mevcut müziğimin neye 
benzediğine ve bir sonraki projemin nasıl olacağına bir nevi 
geçişimdi. Gerçekten sevdiğim şarkılar ve sonunda da sevmediğim 
bazı şarkılar var. Albümümü kavramsal ve tutarlı yapmaya çalışırken 
kendimden çok fazla ödün verdiğimi hissediyorum. Bir sonraki 
albümümde aslında tam tersini yaptım ve kutunun dışına baktım, 
kendimi kutunun içine sokmadım. Albümden kesinlikle nefret 
etmiyorum ama o zamanlar hayatımın neresinde olduğumu temsil 
ediyor... Kaybolmuş, kafası karışık ve güvensiz. 

“Josslyn” isimli şarkın TikTok’da viral oldu. Ayrıca şarkı için evinde 
bir “karantina” klibi çektin. Bize şarkı hakkında daha fazla bilgi 
verebilir misin? Kişisel olarak şarkıyla seni bağlayan şeyler neler?

Tüm şarkılarıma kişisel olarak bağlı hissediyorum çünkü şarkılarım 
benim hayatım ile ilgili (veya bazen kendi hayatım biraz donuk ve 
durgunken, bana yakın olan insanların hayatları ile ilgili). Josslyn, çok 
spesifik bir insan ve başıma gelen bir olay ile ilgili ve bu yüzden onu 
çok seviyorum. Yazarken kendimi hiç tutmadım. Hislerimin neyse, 
hepsini şarkıya yansıttım.



BIRAZ SERT OLSALAR VE BAZI INSANLARI RAHATSIZ 
ETSELER BILE, NASIL HISSETTIĞIMI VE BU KONUDA 
DÜRÜST OLDUĞUMU SÖYLEMEYI SEVIYORUM.

Şarkılarındaki sözler genel olarak açık ve net. Hüzünlü şarkılarda bile 
sözler güçlü ifadelerden ve müstehcen açıklamalardan uzak durmuyor. 
Sözlerinde olabildiğince açık olmanın amacı ve önemi nedir?

Biraz sert olsalar ve bazı insanları rahatsız etseler bile, nasıl hissettiğimi 
ve bu konuda dürüst olduğumu söylemeyi seviyorum. yayınlanmamış 
yeni müziğimde bunu daha da fazla yapıyorum. Müziğim benim için her 
zaman terapim oldu, bu yüzden onunla biraz dramatik ve bazen kötümser 
ve hatta alaycı olma eğilimindeyim. Ben gerçek hayatta ayarı olmayan ve 
çok aptalca şeyler söyleyen biriyim. Sanırım bu benim yazıma da yansıyor.

Şarkı sözlerinden bahsetmişken, aynı zamanda bir şarkı yazarısın. Şarkı 
yazarken ve yaratırken nelerden ilham alıyorsun?

Esas olarak kendi hayatımda olan şeylerden ilham alıyorum. Zor çünkü 
hayatımda mutlu olduğum zaman, yazmak konusunda oldukça sıkıntılı 
oluyorum. Kendi hayatım dışındaki şeylerden ilham bulmaya çalışıyorum, 
böylece sürekli bir şeyler yazabilmek için kendimi sabote etmeye 
ihtiyacım olmuyor.

Bu yaz yeni bir müzik yayınlayacaksın, bize bununla ilgili daha fazla 
detay verebilir misin? Yakın gelecekte Olivia’dan neler beklemeliyiz?

Yeni albümüm temelde bir albümken, pratikte bir album olmaktan 
fazlasıyla uzak. Bir çok farklı şeyden ilham aldığım, esinlendiğim ve 
farklı sesleri deneyimlemek istediğim için bütün şarkıların kulağa aynı 
gelmesini istemedim.Tek bir şeye bağlı kalmak istemedim. İlgilendiğim 
her şeyi olmak ve yapmak istedim. Bu albümle gerçekten gurur 
duyuyorum ve herkesin dinlemesi için bekleyemiyorum.
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Öncelikle, “Jalebi Baby” isimli şarkın ile, Türkiye’de, Shazam ve iTunes 
listelerinde bir numaraya ulaştığın için tebrik ederiz. Kendini nasıl 
hissediyorsun? Bunun senin için anlamı ne?

Harika hissediyorum. Amacım her zaman kültürleri birleştirmek ve insanlar 
dilini tam olarak anlamasalar da keyif alabileceği müzikler yapmak oldu. Jalebi 
Baby’de tam olarak böyle bir şarkı. Şarkı yarı İngilizce, yarı Pencapça olsa da, 
Türk insanları, şarkıyı Türkçe bir şarkı gibi benimsedi.

Şarkının hikayesi ne? Jalebi Baby ne demek?

Jalebi bir Hint tatlısı, sanırım Türkiye’de Mshabek veya Zulabiya deniyor. 
Şarkıda jalebi gibi tatlı bir kıza şarkı söylüyorum, bu da onu benim Jalebi 
Baby(Jalebi Bebeği)’m yapıyor. Şarkıyı ilk olarak Koronavirüs öncesinde 
YouTube’da yayınlamıştım ama pandemi sırasında şarkı TikTok ve Instagram 
Reels’da popüler olmaya başladı. Aslında şarkı Justin Bieber’dan Yummy 
şarkısına remix olarak başladı, ama şaşırtıcı bir şekilde, sadece benim şarkıyı 
söylediğim kısımları meşhur oldu. Bu yüzden, sadece kendi söylediğim bir 
şarkı yayınladım. Böylece Jalebi Baby doğdu. Şarkı ilk başta Hindistan’da viral 
oldu, sonra da Birleşik Krallık’da, ve şimdi de Türkiye’de. Umuyorum ki böyle 
devam eder ve sonunda global anlamda çarpıcı bir hit olur!

Müzik yaparken sana ilham olan şey nedir? Bu yolculukta 
seni kimler destekledi?

Müzik yapmaya olan ilgim, evde duyduğum Hint müziğiyle, Kanada’da 
büyüyen arkadaşlarımdan okulda duyduğum ingilice pop ve rap’i birleştirmek 
istememden başladı. Remixler yapmaya başladım ve sonunda bu durum, 
orijinal müzik yapmaya ve müzik prodüksiyonunu öğrenmeye dönüştü. 
Nihayetinde, birçok farklı kültürü birleştiren popüler ana akım müzik yapmak 
istiyorum, böylece birçok insan müziklerimle bağ kurabilir. Müziği her zaman 
tamamen yalnız yaptım ama ailem her zaman beni destekledi. Hiç kimse 
enstrüman çalmayı bilmez ama ailem her zaman müzik ile içiçe olmuştur ve 
herkes dans etmeyi sever!

tesher.
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Sence şarkı neden bu kadar başarılı oldu?

Bunun en olası nedeni, şarkının ve müziğin çok akılda 
kalıcı olması. TikTok ve Instagram Reels’in 15 saniyelik 
videoları için mükemmel. Diğer neden ise şarkının 
içinded her türlü kültürden bir parça bulunması, böylece 
dünyanın her yerinden insanlar keyif aldığı bir şeyi 
bulabilir. İngilizce ve Pencapça sözler var, melodi salsa 
müziğinden esinlendi, ritim tıpkı bir reggae şarkısı gibi 
çalıyor, davullarda Arap esintisi var, ve sentezler ise 
Balkan esintisine sahip.

Müziğindeki türlerin karışımını nasıl tanımlarsın?

Ana türlerim hip-hop ve Bollywood müziği. Ayrıca, 
Reggea, House, Orta Doğu müziği vb. gibi diğer 
türlerden sesler kullanmayı da seviyorum. Tek bir türe 
takılı kalma olayına inanmıyorum çünkü müzik bu 
şekilde sıkıcı hale geliyor. Benim için, müzik yapmanın 
eğlencesi her seferinde yeni ve dikkat çekici bir şeyle 
geliyor.

Kanada ve Hindistan’lısın, çocukken nasıl büyüdün? 
İdollerin kimlerdi?

Ailem Hindistan’dan geliyor, ama Kanada’da doğdum ve 
büyüdüm. Sonuç olarak, her iki dünyayı da en iyi şekilde 
deneyimledim. Büyürken, müzik idollerimden bazıları AR 
Rahman, Lil Wayne ve Kanye West’di.

tesher.

Grafiklerde ve de TikTok ve bir çok uygulamada 
rekorlar kırdın. Önümüzdeki 5 yıl içinde kendini 
nerede görüyorsun?

Daha fazla rekor kırmayı ve daha fazla grafikte bir 
numara olmayı umuyorum. Sadece hobi için değil, 
bir kariyer olarak da müzik yaptığım için kendimi çok 
şanslı hissediyorum. Mümkün olduğunca ileri götürmek 
istiyorum.

Bir sanatçıyla işbirliği yapma şansın olsaydı, bu kim 
olurdu? Kiminle çalışmak istiyorsun?

Kesinlikle Drake. Yüzde yüz.

Sırada ne var? Senden ne bekleyelim?
	
Daha çok solo müzik ve belki biraz uluslararası 
işbirlikleri.
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